
MA `|,

m9.~':9.9?91'if!v

V

A M-___ -A i. t
maso uzeniny

®

MAKOVEC a. S. je držitelem certifikátu ISO 9001:2000 a má certifikovaný Systém HACCP

BIIBEIIIJ 'JHIIIŇS
Cıııilicılinıı

l'x
`-

ˇ:
r.
:

5
'1
:- 3-:
-

ž
-ł
'-

KUPNÍ sMLOUvA
o dodávkách masa a masných výrobků

uzavřená v souladu s ustanovením § 409 Obchodního Zákoníku

Smluvní strany :

M A K O V E C, a. s., náměstí T. G. Masaryka 201/23, 796 O1 Prostějov
IČO: 46903631, DIČ: CZ46903631 Česká Spořitelna Č.ú.: 1502030319/0800
(dále „prodávající“) IBAN-písemná foı`ma:CZO9 0800 0000 0015 0203 0319

elektronická : CZ0908000000001502030319
SWIFT: GIBA CZ PX

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA JANA ŽELEZNÉHO PROSTĚJOV
Sˇídliště svobody 24/79 796 01 Prostějov
ICO: 47922770

(dále „kupující“)

Kupující prohlašuje, že oznámí bez zbytečného Odkladu každou změnu v údajích, které jsou Zde výše
uvedeny.

Předmět smlouvy :
Prodávající bude kupujícímu dodávat maso, masné výrobky a uzeninu a kupující bude dodané Zboží
přejímat a platit Za ně dohodnutou cenu. Kupující souhlasí s tím, že kupní cena bude dohodnuta na
dodacím listě, který bude předán spolu Se zbožím a podepsán kupujícím. Podpisem dodacího listu
bude uzavřena dohoda O kupní ceně dodaného Zboží.

Způsob a místo dodání Zboží :
Kupující je povinen Objednávat Zboží nejméně 24 hodin před požadovaným dodáním v provozovně
prodávajícího:
Jateční Závod Kostelec na Hané na telč. 582373403, 582373412, fax: 582374501 nebo Závod výroby
uzenin Držovice na tel. č. 582381280-1, fax: 582381260.
Prodávající si vyhrazuje právo krátit objednávku v jednotlivých položkách podle momentálních
výrobních, expedičních a Skladových možností.
V nutných případech, a pokud stím bude souhlasit kupující, může prodávající objednaný druh uzeniny
nahradit druhem Obdobným, Srovnatelné kvality a ceny.
Dopravu Objednaného Zboží do Odběrného místa zajistí prodávající na vlastní náklady.

FO - 03/05/02



III.
Platební podmínky :
Uskutečněná dodávka bude kupujícímu fakturována v dohodnuté ceně, dle dodacího listu, fakturou.
Kupující je povinen uhradit příslušnou fakturu ve lhůtě její splatnosti bud' bezhotovostně bankovním
převodem na účet prodávajícího, variabilní Symbol je číslo faktury, nebo hotově při převzetí Zboží.
Závazek kupujícího Zaplatit fakturovanou kupní cenu je splněn připsáním částky na účet prodávajícího.
Sankce:
V případě prodlení kupujícího sjednává se touto Smlouvou úrok Z prodlení ve výši 0,1% Za každý den
prodlení. Při Zpoždění s platbou více jak 14 dní Ztrácí odběratel nárok na dohodnuté Slevy.

IV.

Ostatní ujednání :
Zboží objednané a řádně dodané je kupující povinen převzít a převzetí potvrdit podpisem oprávněně
osoby na dodacím listě. Reklamace týkající Se množství a zjevných vad zboží je kupující povinen
uplatnit ihned při převzetí Zboží. Tento fakt se zaznamená na Reklamační list dodavatele s potvrzením
obou stran.
Prodávající dodá zboží v přepravních obalech, které je kupující povinen bez zbytečného odkladu vrátit
zpět prodávajícímu ve stejném druhu a množství. V případě řádného nevrácení obalů budou tyto obaly
kupujícímu vyfakturovány v ceně 150,- Kč Za kus. Pro splatnost faktury platí čl. Ill.

V.

Závěrečná ustanovení :
Kupní smlouva se sjednává od 1.1.2020 do 31.12.2020.

Vl.
Specifikace:

Slevy:
Splatnost: 14 dnů, dekádní fakturace
Forma úhrady: Bankovní převod

VII.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom.

VIII.

Smlouva nabvvá účinnosti dnem: 1.1.2020


